[image: ]
[bookmark: _GoBack]Mẫu M.ĐT.04: Đơn xin học nghỉ học

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THÁI BÌNH DƯƠNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ XIN NGHỈ HỌC (nghỉ luôn)

	Kính gửi: 	Ban giám hiệu Trường ĐH Thái Bình Dương
			Lãnh đạo Phòng Đào tạo
			Lãnh đạo Khoa……………………………………………

Họ và tên sinh viên:
Ngày tháng năm sinh:
Mã sinh viên: 		Lớp:…………………………………………………………..
Khóa: 		Ngành: …………………………….
Điện thoại liên hệ (sinh viên): 	…..   Email……………………………………..
Điện thoại liên hệ (phụ huynh):………………………………………………………………………..
Địa chỉ:
Đề nghị nhà trường cho phép tôi nghỉ được nghỉ học.
Lý do xin nghỉ học:

Trân trọng./.
	Ý kiến của Trung tâm
KN&HTSV
	Khánh Hòa, ngày     tháng    năm  02…
Người viết đơn
(Ký, ghi họ và tên)

	Trưởng Phòng Đào tạo
	Ý kiến Trưởng khoa/Bộ môn

1

image1.png
Hoc |a Vui.

THAI BINH DUGNG

X
o
=
=
(=]